у  д е п у т а т и  в ід  м іс ц е в о ї о р г а н іза ц ії 
п о л іт и ч н о ї п а р т ії

прописом цифрами

і Закарпатська обласна організація політичної партії «З а  майбутнє» сорок чотири 44

2 Закарпатська територіальна організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»

сто шістдесят  
п'ять

165

3 Берегівська міська організація Радикальної партії Олега Ляшка в 
Закарпатській області дев'ятнадцять 19

4 Закарпатська обласна організація Демократичної партії угорців 
України

чотириста  
дев'яносто один

491

5 Закарпатська обласна організація політичної партії «С луга народу» д ев’яност о три 93

6 Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об ’єднання 
«Батьківщ ина» двадцять три 23

7 Закарпатська обласна організація “ КМ КС” Партія угорців України
одна тисяча  

шістсот  
тринадцять

1613

8
Закарпатська регіональна організація Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА П ЛАТФ О РМ А - ЗА Ж ИТТЯ" дев'ятнадцять 19

9 Закарпатська обласна організація політичної партії «Команда Андрія 
Балоги»

двісті
вісімдесят три

283

10 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ 
ЗА КА РП А ТТЯ»

сто дев’яност о  
дев'ять

199

Стор. №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

5 Грицько Галина Ярославівна нуль 0

Закарпатська обласна організація Демократичної партії угорців України
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Біров Тібор Людвикович сімдесят чотири 74

2 Барта Степан Степанович сто шістдесят шість 166

3 Сегеді Еріка Ендреївна т ридцять один 31

4 Хм іль Тетяна Василівна шістдесят чотири 64

5 Надь Жужанна Олександрівна т ридцять шість 36

6 Якоб Бейла Бейлович дев'ять 9

7 Копас Розалія Ю ліївна сім 7

Закарпатська обласна організація політичної партії «Слуга народу»

[...]

п о л іт и ч н о ї п а р т ії

прописом цифрами

5 Кочіш Катерина Золтанівна один і

Закарпатська обласна організація “КМКС” Партія угорців України
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 М ештер Андрій Андрійович сто тридцять сім 137

2 Йокоб Еріка Золтанівна двісті двадцять п'ять 225

3 Г  ей Арнолд Бейлович вісімдесят п'ять 85

4 Єней Вікторія Йожефівна сорок дев'ять 49

5 Кейс Левенте Елемірович сто тридцять чотири 134

6 Фодор Єва Павлівна т ридцять чотири 34

7 М ароші Тібор Степанович д ев’яност о вісім 98

Закарпатська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ”
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

4 Лемеш Елизавета Йосипівна нуль 0

5 К іш  Володимир Іванович три 3

Закарпатська обласна організація політичної партії «Команда Андрія Балоги»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Г  улянич Володимир Ілліч сто сім 107

2 Черничко М илан Вячеславович три 3

3 Калинич Віктор Іванович п'ятдесят три 53

4 Роман Еріка Вікторівна сорок один 41

5 М акара Вікторія М ихайлівна десять 10

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)